THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG TY CP SỮA VIỆT NAM
------------------
Số :       /CV- CTS.ĐT/07
V/v: Kết quả kinh doanh 11 tháng đầu năm 2007

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------- T.Tr
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 12 năm 2007

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán TPHCM
Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam (Vinamilk) xin công bố kết quả kinh doanh 11 tháng đầu năm 2007 của Vinamilk như sau (số liệu chưa kiểm toán):

	(tỷ đồng)
	Kế hoạch 2007
	Kết quả 11 tháng đầu năm
	Tỷ lệ hoàn thành kế hoạch năm

	Tổng doanh thu
	7.428
	6.217
	83,7%

	Lợi nhuận
	898
	923
	102,8%

Trân trọng,
	Nơi nhận :

· Như trên
· Lưu: Phòng Đầu tư
	TỔNG GIÁM ĐỐC
MAI KIỀU LIÊN